AltaAlta NovaNova 06/05/202606/05/2026 R$ 119.280,00R$ 119.280,00

136/2026136/2026 SEAELSEAEL Serviços para controle, logística e manutenção preventiva e corretivaServiços para controle, logística e manutenção preventiva e corretiva

de aproximadamente 12.000 (doze mil) urnas eletrônicas sob gestãode aproximadamente 12.000 (doze mil) urnas eletrônicas sob gestão

do TRE-DF.do TRE-DF.

AltaAlta NovaNova 15/05/202615/05/2026 R$R$

1.630.570,601.630.570,60

203/2026203/2026 SENGESENGE Contratação de serviços de fornecimento e instalação de SISTEMAContratação de serviços de fornecimento e instalação de SISTEMA